
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “14“  червня 2022  року                                                                        № 333

Про зняття з квартирного обліку 
та виключення зі списку осіб,
які користуються позачерговим
правом одержання жилих приміщень  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію з
Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно,  листи  департаменту
соціального  захисту  населення  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  від  31  травня  2021  року  №  23-01.1-38/2262/0.23, департаменту
надання  адміністративних  послуг  Кропивницької  міської  ради,
від 28 жовтня 2021 року № 3861/03-03, розглянувши облікові справи громадян,
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з квартирного обліку у зв'язку:
  1) з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту
Папушу Віктора Борисовича, **** р.н.; 

2) з поліпшенням житлових умов Папушу Миколу Вікторовича, **** р.н.  

2.  Виключити  зі  списку  осіб,  які  користуються  правом  позачергового
одержання житлових приміщень, та перевести з позачергової черги до загальної
черги дружину  Папуші  Віктора  Борисовича Папушу  Тетяну  Станіславівну,
**** р.н., та доньку Папушу Вікторію Вікторівну, **** р.н. 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 78                                                                             


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

